2025 年 11 月 14 日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 14 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を内定しました

ので、お知らせいたします。

記

1． 異動の理由

経営環境の変化に対応するため、新たな経営体制に移行することにより組織の活性化を図り、持続

的な成長と更なる企業価値の向上を目指すものであります。

2． 代表取締役の異動

氏  名 新役職名 現役職名

庄 村  香 史
代表取締役社長

兼 営業統括本部長
取締役専務執行役員

営業統括本部長 兼 事業戦略室長

佐 々 木 靖 浩 取締役 代表取締役社長

3.  就任予定日

   2026 年 1 月 1 日付

代表取締役の生年月日、略歴等

氏    名

生年月日
略  歴

所有株式数

（株）

庄村 香史

1974 年 7 月 5 日生

（51 歳）

1995 年 4 月 当社入社

2014 年 1 月 当社 CS 事業本部 GMS 本部長

2017 年 1 月 当社執行役員名古屋事業本部第 3 本部長

2019 年 1 月 当社執行役員名古屋本部長

2019 年 3 月 当社取締役(現任)

2021 年 1 月 当社常務取締役

2021 年 1 月 当社営業統括本部長兼東京第一本部長

2022 年 1 月 当社事業戦略室長

2022 年 4 月 当社常務執行役員

2023 年 1 月 当社専務執行役員営業統括本部長(現任)

2025 年 1 月 当社事業戦略室長（現任）

26,356

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐 々 木  靖 浩

 （コード 9622 東  証  プ  ラ  イ  ム  市  場）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員経営管理本部長 松尾 信幸

 （ 電 話 番 号 ： 0 3 - 3 6 6 9 - 4 0 0 8 ）